
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR 22/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 20 marca 2013r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Informacja na temat gospodarki leśnej i łowieckiej na terenie Powiatu Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jarota otworzył 22 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja na temat gospodarki leśnej i łowieckiej na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu Aleksandra Klimkiewicz  przedstawiła informację. 

 

Podinspektor Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Bogdan Gdański odnosząc się 

do informacji dotyczącej gospodarki łowieckiej przekazał, że przedstawione w niej 

wiadomości stały się z dniem 7 marca br. nieaktualne, ponieważ Urząd Marszałkowski 

zmienił uchwałą Sejmiku Województwa Łódzkiego poprzednią z 2010 r., gdzie dokonał 

zmiany granic zasięgu obwodów łowieckich. Są to głównie zmiany kosmetyczne 

powierzchni, bowiem ogólne powierzchnie nie uległy zmianie; kilka hektarów gruntów 

polnych przeszło do gruntów leśnych lub odwrotnie. Niemniej jednak automatycznie trzeba 

było przystąpić do nowego wyliczenia zgodnie z nowym podziałem. W związku z tym są już 

przygotowane aneksy do umów i oczekują na przedstawicieli kół łowieckich celem złożenia 

podpisów. 

 

Przewodniczący był ciekawy, czy są skargi na koła łowieckie? 

 

Podinspektor oznajmił, że nie ma. 



Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego  Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad.4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 21/13 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad.5 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 22 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  

 


